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 一般社団法人再エネ100宣言REAction協議会 （単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部

　1．流動資産

　　　　現金預金 13,519,176 13,519,176

　　　　未収金 1,650,000 1,650,000

　　　　前払費用 209,639 209,639

　　　　立替金 178,222 178,222

　　　　貯蔵品 4,870 4,870

　　　流動資産合計 15,561,907 15,561,907

　2．固定資産

　　その他固定資産

　　　　商標権 108,000 108,000

　　　その他固定資産合計 108,000 108,000

　　　固定資産合計 108,000 108,000

　　　資産合計 15,669,907 15,669,907

Ⅰ負債の部

　  流動負債

　　　　未払金 5,069,216 201,234 4,867,982

　　　　預り金 507,195 507,195

　　　　未払法人税等 70,000 5,800 64,200

　　　　未払消費税等 35,500 35,500

　　　流動負債合計 5,681,911 207,034 5,474,877

　　　　退職給付引当金 823,000 823,000

　　　固定負債合計 823,000 823,000

　　　負債合計 6,504,911 207,034 6,297,877

Ⅱ正味財産の部

　  一般正味財産 9,164,996 △ 207,034 9,372,030

　　　正味財産合計 9,164,996 △ 207,034 9,372,030

　　　負債及び正味財産合計 15,669,907 0 15,669,907

貸借対照表
令和 7年 3月31日現在　



 一般社団法人再エネ100宣言REAction協議会

科　　　　目 前年度 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

　  経常増減の部

　（1）経常収益

　　　受取参加費 ［ 21,193,200 ］ ［ ］ ［ 21,193,200 ］

　　　　正会員参加費 21,193,200 21,193,200

　　　事業収益 ［ 1,946,902 ］ ［ ］ ［ 1,946,902 ］

　　　　講師・講演事業 296,902 296,902

　　　　請負事業収益 1,650,000 1,650,000

　　　受取寄付金 ［ 15,075,128 ］ ［ ］ ［ 15,075,128 ］

　　　　受取寄付金 15,075,128 15,075,128

　　　雑収益 ［ 20,263 ］ ［ ］ ［ 20,263 ］

　　　　受取利息 10,263 10,263

　　　　雑収益 10,000 10,000

　　　経常収益計 38,235,493 38,235,493
　　 経常費用

　　　事業費 ［ 21,882,536 ］ ［ 18,150 ］ ［ 21,864,386 ］

　　　　給料手当 9,452,075 9,452,075

　　　　法定福利費 1,196,044 1,196,044

　　　　福利厚生費 13,237 13,237

　　　　退職給付費用 823,000 823,000

　　　　旅費交通費 538,605 538,605

　　　　通信運搬費 367,244 367,244

　　　　消耗品費 70,268 70,268

　　　　印刷製本費 329,516 329,516

　　　　賃借料 215,589 215,589

　　　　広告宣伝費 66,000 66,000

　　　　委託費 8,660,650 18,150 8,642,500

　　　　減価償却費 65,880 65,880

　　　　商標権償却費 21,600 21,600

　　　　支払手数料 23,522 23,522

　　　　接待交際費 35,896 35,896

　　　　雑費 3,410 3,410

　　　管理費 ［ 6,910,927 ］ ［ 183,084 ］ ［ 6,727,843 ］

　　　　創立費 51,500 △ 51,500

　　　　接待交際費 6,912 6,912

　　　　会議費 1,500 11,196 △ 9,696

　　　　旅費交通費 1,780 1,780

　　　　通信運搬費 229,942 1,040 228,902

　　　　諸会費 10,400 10,400

　　　　消耗品費 477,620 5,268 472,352

　　　　新聞図書費 96,576 96,576

　　　　租税公課 69,150 63,300 5,850

　　　　委託費 3,884,100 3,884,100

　　　　支払手数料 23,584 50,380 △ 26,796

　　　　家賃 1,167,486 1,167,486

　　　　顧問料 660,000 660,000

　　　　雑費 281,877 400 281,477

　　　経常費用計 28,793,463 201,234 28,592,229

　　　　当期経常増減額 9,442,030 △ 201,234 9,643,264

　　　　当期一般正味財産増減額 9,442,030 △ 201,234 9,643,264

　　　　法人税、住民税及び事業税 70,000 5,800 64,200

　　　　一般正味財産増減額 9,372,030 △ 207,034 9,579,064

　　　　一般正味財産期首残高 △ 207,034 0 △ 207,034

　　　　一般正味財産期末残高 9,164,996 △ 207,034 9,372,030
Ⅱ 正味財産期末残高 9,164,996 △ 207,034 9,372,030

正味財産増減計算書
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

当年度

（単位：円）



 一般社団法人再エネ100宣言REAction協議会 （単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金額

（流動資産）

現金 手元保管 運転資金として 78,382

普通預金 三菱UFJ銀行 運転資金として 5,491,715

川崎信用金庫 運転資金として 7,949,079

未収金 ㈱日本総合研究所 1,650,000

前払費用 nex㈱ 施設利用料　他 209,639

立替金 千代田年金事務所 社会保険料 178,222

貯蔵品 手元保管 切手 4,870

　　流動資産合計 15,561,907

（固定資産）

　　その他固定資産

商標権 108,000

　　固定資産合計 108,000

　　　資産合計 15,669,907

（流動負債）

　　　　
未払金 (公財)地球環境戦略

研究機関　他
5,069,216

預り金 麹町税務署　他 所得税・住民税　他 507,195

未払法人税等 千代田都税事務所 都民税 70,000

未払消費税等 麹町税務署 消費税 35,500

　　流動負債合計 5,681,911

（固定負債）

退職給付引当金 職員 823,000

　　固定負債合計 823,000

　　　負債合計 6,504,911

　　　正味財産 9,164,996

財産目録
令和 7年 3月31日現在　

貸借対照表科目


